EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de  Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Oeste, na ESCOLA
ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo Domingos Ferreira, 311 -

MT, 78010-090, dia 02/02/2019 Bandeirantes, Cuiabá -

às 08:00, os candidatos abaixo relacionados:

Ampla Concorrência :

Nº NOME CPF CLASS

1 DARIANE SILVA DE CAMPOS 028.269.201-03 1

2 EDINEIA FATIMA  SILVA COSTA 632.676.751-20 2

3 EVA LEOCADIA COSTA ARRUDA 503.158.971-04 3

4 CIRLENE PATRICIA DA COSTA 785.181.801-04 4

5 IDA ANGÉLICA BERNARDINO DE LIMA MACEDO 296.001.538-09 5

6 MARIELY GONCALVES DE MELLO 033.964.381-16 6

7 SONIA VIDOY 522.274.641-00 7

8 MARINEIDE FELICIANO CORREA 545.964.081-49 8

9 EDILENE OLIVEIRA DE ALMEIDA ALVES 009.255.171-86 9

10 ROSÂNGELA GOMES LOPES 503.682.141-68 10

11 MARIA ELANE PALHANO DE MELO ALENCAR 026.852.263-46 11

12 DANIELA LAURA BRANDAO 827.231.091-00 12

13 ELITA DE SANTANA BARROS 459.432.061-91 13

14 SIMONE ANTONINA DA SILVA LIMA 786.363.961-15 14

15 JOELMA RODRIGUES SANTIAGO 630.702.601-44 15

16 CRISTHIANE DIAS DE ALMEIDA ARGUELLO 010.798.631-09 16

17 BENEDITA PEDRINA DA CRUZ 570.385.971-91 17

18 LUCIANA NATALY OLIVEIRA DE SOUZA 334.861.948-36 18

19 APARECIDA REGINA ROCHA 667.939.551-87 19

20 MARA RUBIA JACINTO 817.832.641-87 20

21 EUZIVAINE DA CONCEIÇÃO SILVA 695.491.171-20 21

22 ROZANGELA ARCIOLI DE LIMA 732.965.031-53 22

23 SOLANGE EVA DE OLIVEIRA 965.688.281-49 23

24 CREUSA GOMES DE ARRUDA OLIVEIRA 405.492.321-68 24

25 DIONE LEITE DA SILVA 818.239.911-49 25

26 ANA ROSA DE SOUZA E SILVA ARRUDA 531.387.591-49 26

27 CRISTINA BENEDITA RAMOS DA CONCEIÇAO 835.920.161-72 27

28 KESIA REIS DE SOUSA SERAFIM 007.280.881-00 28

29 JEANINE KELLEY DE CERQUEIRA 571.458.061-34 29

30 FABIANA JUSTINA DE MIRANDA 006.943.421-22 30

31 BENEDITA GOMES CORRÊA 275.047.941-04 31

32 JOCINIRA SOUZA SILVA 867.071.911-87 32

33 SANDRA PEREIRA ALVES 603.809.421-00 33

34 ELIS ANGELA CRISTINA PINELI LIMA 545.029.001-25 34

35 MARGARETE DE JESUS DUARTE 328.904.191-34 35

36 ROSANA C N CASTILHO 798.065.891-49 36

37 ELIENE RIBEIRO BISPO 522.924.101-25 37

38 EDNILDE SALGADO DO AMARAL 865.784.301-30 38

39 DALVA MARIA DE ARRUDA 514.049.071-49 39

40 REJANE FERNANDES DO CARMO 999.941.351-04 40

41 MEIRE FRANCISCA DE OLIVEIRA 857.868.701-97 41

42 ELANE DA SILVA SANTOS 039.241.593-35 42

43 MARIA BENEDITA DE FIGUEIREDO BRANDÃO 207.374.831-72 43

44 SILMARA FLORO DOS SANTOS 469.001.951-72 44

Cuiabá/MT, 31 de Janeiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018